PHÒNG GD&ĐT ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG TH XÃ THANH CHĂN

Số :  67/QĐ-Tr TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thanh Chăn, ngày 30 tháng  08  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v cho cán bộ giáo viên soạn bài bằng máy vi tính

Năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ THANH CHĂN

 Căn cứ điều 20 Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số

41/2010/TT- BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo; quy định trách nhiệm và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học;

Công văn số: 801/PGDĐT-GDTH ngày 28 tháng 8 năm 2019 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu

học năm học 2019-2020;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2019-2020 của nhà trường và

kết quả kiểm tra trình độ tin học của đội ngũ giáo viên trong trường của Ban giám

hiệu năm 2019;

        Xét đề nghị của Ban cốt cán chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép cho 22 cán bộ, giáo viên có chứng chỉ tin học trình độ A

trở lên được soạn bài bằng máy vi tính năm học 2019-2020

               (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Các cán bộ giáo viên được công nhận soạn bài bằng máy vi tính có

trách nhiệm thực hiện soạn bài, làm hồ sơ sổ sách theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí; BGH. Các tổ trưởng

chuyên môn và các thành viên có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận                 HIỆU TRƯỞNG
  - Như điều 3 ;
  - Lưu VT, CM.

                                                                                       Vũ Thị Trung Thu

DANH SÁCH CÁN BỘ GIÁO VIÊN SOẠN BÀI BẰNG MÁY VI TÍNH

NĂM HỌC: 2019-2020

(Kèm theo quyết định số: 67 /QĐ-TrTH ngày 30 tháng 08  năm 2019

 của Hiệu trưởng trường tiểu học xã Thanh Chăn)

STT Họ và tên Chức vụ
Trình độ

CM

TĐ tin

học
Ghi chú

1 Vũ Thị Trung Thu Hiệu trưởng Đại học B

2 Lê Thị Diễm Hằng P. hiệu trưởng Đại học A

3 Lê Thị Duyến Tổ trưởng tổ 2-3 Cao đẳng A

4 Lò Thị Xiên Giáo viên Đại học A

5 Lò Thị Hạnh Tổ phó tổ 2-3 Đại học B

6 Phạm Thị Dung Giáo viên Cao đẳng A

7 Hoàng Hải Châu Giáo viên Cao đẳng A

8 Lương Thị Chuyên Tổ phó tổ 1 Cao đẳng B

9 Nguyễn Thị Thu Giáo viên Cao đẳng A

10 Nguyễn Thị Quế Tổ trưởng tổ 1 Cao đẳng A

11 Nguyễn Thị Phượng Giáo viên Đại học B

12 Phạm Thị Hải Giáo viên Đại học A

13 Phạm Tuyết Nhung Giáo viên Cao đẳng A

14 Lò Thị Thanh Huyền Tổ trưởng tổ 4-5 Đại học A

15 Đinh Thị Thủy Giáo viên Cao đẳng B

16 Nguyễn Thị Chiên Giáo viên Cao đẳng B

17 Vũ Thị Thu Hằng Tổ phó tổ 4-5 Đại học B

18 Phạm Văn Quyền Giáo viên Cao đẳng A

19 Đỗ Thái Linh Giáo viên Cao đẳng B

20 Đào Thị Thu Thủy Giáo viên Đại học A

21 Nguyễn Thị Hồng Giáo viên Đại học A

22 Tòng Văn Dũng Giáo viên Đại học B

		2023-11-07T10:45:18+0700

		2023-11-07T10:50:49+0700